
使用日： 6月3日

　品名　　　ローリエ粉末

アレルゲン

-

使用日： 6月3・17日

　品名　　　　ポークブイヨン（袋）

アレルゲン

豚肉

原材料名

ローレル

原材料名

豚骨

（水）

コンタミネーション：卵・乳・小麦・えび・牛肉・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン



使用日： 6月3日

　品名　　　チョコレートクリーム 規格：15g/袋

アレルゲン

※

-

大豆

-

-

乳

-

-

大豆

-

使用日： 6月4日

　品名　　　　れんこん磯辺揚げ 規格：40g/個

アレルゲン

-

鶏肉

大豆

小麦・大豆

-

小麦

小麦

-

小麦・大豆

-

-

-

-

-

原材料名

食用油脂（大豆油・パーム油・コーン油・パーム核油・植物レシチン）

砂糖

大豆粉

ココアパウダー（カカオ豆）

ぶどう糖（とうもろこし・馬鈴薯・甘薯）

脱脂粉乳

食塩

炭酸カルシウム

植物レシチン

香料（チョコレートフレーバー・バニラフレーバー）

※大豆：蛋白質量1ppm未満のため表示不要

コンタミネーション：落花生・小麦・アーモンド・ごま・りんご

原材料名

レンコン

鶏肉（むね肉）

植物性たん白（大豆）

うすくちしょうゆ

馬鈴薯澱粉

パン粉（小麦・ぶどう糖・食塩・酵母・酢酸）

小麦粉

上白糖

ねぎ油（米油・ねぎ・醤油・乳化剤・香料・VE）

海苔

トレハロース（とうもろこし）

本みりん（もち米・米・米麹・アルコール・糖類）

食塩

生姜パウダー

水

コンタミネーション：卵・乳・えび・豚肉・牛肉・ゼラチン・りんご・ごま



使用日： 6月4日

　品名　　　ミニフィッシュ 規格：5g/袋

アレルゲン

-

-

-

-

-

使用日： 6月4日

　品名　　　　ふりかけ（おかか） 規格：2g/袋

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

原材料名

かたくちいわし

砂糖

水飴

麦芽糖

食塩

コンタミネーション：えび・かに・アーモンド・いか・ごま・大豆・魚介類

原材料名

調味顆粒

味付き鰹削り

海苔

貝カルシウム

セルロース

酸化防止剤（ビタミンE）

コンタミネーション：さけ・えび・カニ



使用日： 6月6日

　品名　　　ホキ（澱粉付き） 規格：60g/切

アレルゲン

-

-

使用日： 6月6日

　品名　　　　ノンエッグマヨ（袋） 規格：8g/袋

アレルゲン

-

-

-

大豆

-

大豆

-

-

-

-

-

原材料名

ホキ

馬鈴薯澱粉

コンタミネーション：いか・えび・さけ・さば

原材料名

食用植物油脂（菜種油・コーン油・パーム油）

醸造酢

水飴

大豆粉

食塩

粉末状植物性たん白

香辛料（からし）

酵母エキス

レモン果汁

こんにゃく精粉

増粘多糖類

水

コンタミネーション：卵・乳・小麦・えび・豚肉・りんご・魚介類



使用日： 6月9日

　品名　　　細切り茎わかめ（冷凍）

アレルゲン

-

使用日： 6月10日

　品名　　　　コリアンダー

アレルゲン

-

原材料名

茎わかめ

原材料名

コリアンダー



使用日： 6月11日

　品名　　　ごま油

アレルゲン

ごま

使用日： 6月11日

　品名　　　　ギョーザ 規格：18g/個

アレルゲン

-

豚肉

豚肉

-

大豆

-

-

大豆・小麦

-

-

-

-

-

小麦

-

原材料名

食用ごま油

しょうゆ

（皮）

原材料名

（具）

キャベツ

豚肉

豚脂

玉ねぎ

小麦粉

水

食塩

コンタミネーション：卵・乳・小麦・えび・かに・牛肉・さば・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン・ごま

馬鈴薯でん粉

砂糖

食塩

酵母エキス

こしょう

粒状大豆たん白

水

にら

しょうが



使用日： 6月13日

　品名　　　大豆の華（フレーク）

アレルゲン

大豆

使用日： 6月13日

　品名　　　　液卵

アレルゲン

卵

原材料名

大豆

原材料名

鶏卵



使用日： 6月16日

　品名　　　ミルメークいちご 規格：6g/袋

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

使用日： 6月19日

　品名　　　　つやだれ

アレルゲン

小麦・大豆

-

-

-

-

-

-

-

-

原材料名

砂糖（国内製造）

食塩

香料

炭酸Ca

V.C

着色料（紅麹）

クエン酸鉄Na

原材料名

本醸造しょうゆ

ぶどう糖果糖液糖

砂糖

食塩

醸造酢

増粘剤（加工でん粉）

アルコール

カラメル色素

結晶セルロース



使用日： 6月19日

　品名　　　のりの佃煮 規格：8g/袋

原材料名 アレルゲン

-

大豆・小麦

-

-

大豆

-

-

-

使用日： 6月20日

　品名　　　　チリソース

原材料名 アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

トマト

糖類

　　ぶどう糖果糖液糖

たまねぎ

醸造酢

食塩

香辛料

にんにく

　　ぶどう糖

　　砂糖

大豆食物繊維

酵母エキス

でん粉

寒天

海苔

醤油

水飴

砂糖



使用日： 6月20日

　品名　　　コーンシューマイ 規格：18g/個

原材料名 アレルゲン

豚肉

-

-

豚肉

-

-

大豆・小麦

-

小麦

小麦

-

使用日： 6月24日

　品名　　　　国産ポークミンチカツ 規格：60g/個

原材料名 アレルゲン

豚肉

-

鶏肉

小麦

大豆

-

小麦・大豆

-

大豆

小麦・大豆

（皮）

こしょう

玉ねぎ

豚骨

砂糖

食塩

たん白加水分解物

コーン

豚肉

小麦粉

グルテン

食塩

水

豚肉

たまねぎ

鶏肉

パン粉

粒状大豆たん白

でん粉

ピロリン酸鉄

水

バッター（大豆粉・植物油脂・加工でんぷん（ﾀﾋﾟｵｶ）・増粘多糖類・水）

調味料（砂糖・しょうゆ・食塩・黒こしょう）

パン粉

コンタミネーション：卵・乳・えび・かに・いか・牛肉・さけ・さば・やまいも・りんご・ゼラチン・ごま



使用日： 6月24日

　品名　　　豚キムコロッケ 規格：40g/個

原材料名 アレルゲン

-

-

豚肉

-

小麦

-

-

-

-

小麦

小麦

-

使用日： 6月27日

　品名　　　　ノンエッグマヨ（エッグケア）

原材料名 アレルゲン

大豆

-

-

-

大豆

-

-

-

-

-

じゃがいも

キムチ

豚肉

たまねぎ

パン粉

でん粉

砂糖

食塩

こしょう

（衣）

パン粉

水

小麦粉

米粉

　　　　　　　　　　　　ごま・アーモンド・さば

コンタミネーション：卵・乳・えび・かに・いか・牛肉・大豆・鶏肉・バナナ・やまいも・りんご・ゼラチン

食用植物油脂

醸造酢

食塩

砂糖

粉末状植物性たん白

香辛料

酵母エキスパウダー

増粘剤（加工でん粉、キサンタンガム）

調味料（有機酸等）

香辛料抽出物

水



使用日： 6月30日

　品名　　　ドライミックスカレー

原材料名 アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

使用日： 6月30日

　品名　　　　サーモンフライ 規格：50g/個

原材料名 アレルゲン

さけ

小麦

小麦

-

-

-

小麦

じゃがいも

グリンピース

植物油（大豆・菜種）

ソルビトール（とうもろこし）（馬鈴薯）

酸化防止剤（ビタミンE）（大豆・菜種）（とうもろこし・馬鈴薯）

スイートコーン（とうもろこし）

乾燥たまねぎ

食塩

カレー粉末

　　　　 ディル・赤唐辛子・ナツメグ・ローレル・グローブ）

　　　　（コリアンダー・ターメリック・クミン・陳皮・フェネグリーク・黒コショウ・シナモン・フェンネル

秋鮭

パン粉

小麦粉

酵母エキス

乾燥赤ピーマン

ウコン粉末（とうもろこし）

砂糖（甜菜）

乳化剤

食塩

増粘多糖類

水

打ち粉（小麦粉）

コンタミネーション：卵・乳・いか・大豆



使用日： 6月30日

　品名　　　和風ドレッシング（袋） 規格：10ml/袋

原材料名 アレルゲン

大豆

大豆

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

香辛料

食用植物油脂

しょうゆ

糖類（果糖ぶどう糖液糖、砂糖）

醸造酢

たまねぎ

食塩

増粘剤（キサンタン）

水

かつお節エキス

にんにく加工品

酵母エキス

乾燥たまねぎ

しいたけエキス


